平成23年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成23年6月30日）

修正の理由
  医療器材事業（注１）において、新規顧客開拓及び商権の獲得に加え、大型設備備品（注２）の販売が順調に推移し、売
上高並びに各利益額が当初見込みを上回りました。その他平成23年１月に、株式会社カワニシ（岡山市北区）と株式会社
メドテクニカ（名古屋市北区）との合併を行ったことにより法人税等が減少しました。
  その結果、昨年８月に発表いたしました平成23年６月期連結業績予想数値の修正をいたします。

（注）１．グループ連結売上高の約80％を占める中核事業
   ２．ＭＲＩやＣＴ等の大型画像撮影装置、患者監視装置や麻酔器等の手術室・ＩＣＵ関連機器、新棟増築に伴う機器一式
等

  上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。従いまして、実際の
業績は、今後のさまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年4月28日
各 位

上場会社名 株式会社 カワニシホールディングス
代表者 代表取締役社長 野瀬 洋輔
（コード番号 2689）
問合せ先責任者 取締役副社長執行役員管理本部長 高井 平
（TEL 086-245-1112）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年８月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 60,064 492 467 201 35.90
今回修正予想(B) 61,767 569 548 265 47.25
増減額(B-A) 1,703 76 81 63
増減率(%) 2.8 15.6 17.4 31.6
（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

58,863 490 461 223 39.91